
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico
Nr. Generale 1355 del 22/12/2023

Proposta Nr. 1570 

Oggetto: LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO 
INCIDENTATO CAVALCAFERROVIA EX S.R. 245 ORA VIA GIACOMO 
MATTEOTTI.  CUP D25F23000630004. DETERMINA A CONTRARRE

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE
- con Deliberazione di Giunta Comunale del 14.12.2023 è stato approvato il progetto esecutivo dei
lavori di “Demolizione e ricostruzione parapetto incidentato cavalcaferrovia ex S.R. 245 ora Via
Giacomo Matteotti” predisposto dall’Ing. Dario Gambarotto dello Studio  DFG Ingegneria S.r.l. di
Castelfranco Veneto a cui con Determinazione Dirigenziale n.142 del 24.02.2023 è stato affidato
l’incarico di redazione della progettazione esecutiva e Direzione Lavori per il suddetto intervento di
ricostruzione del parapetto e delle strutture di protezione soprastanti; 
- l’importo complessivo di spesa ammonta ad Euro 105.000,00, di cui Euro 48.759,61 per lavori ed
Euro 20.173,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per complessivi Euro 68.932,61
oltre IVA come per legge;
- al progetto è stato assegnato il CUP D25F23000630004;
- la spesa per l’intervento trova copertura al Cap. 698600 del Bilancio 2023-2025 “INTERVENTI DI
CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL CAVALCAFERROVIA DI  VIA MATTEOTTI”,
Cod. Bil. 10.05.2.0202; 

RILEVATO  che  l’Amministrazione  Comunale  non  è  in  grado  di  provvedere  direttamente
all’esecuzione dell’intervento per mancanza di mezzi e carenza di personale atto alla realizzazione
dei lavori e che pertanto si rende necessario affidare ad una ditta esterna specializzata i lavori di
“Demolizione  e  ricostruzione  parapetto  incidentato  del  cavalcaferrovia  ex  S.R.  245  ora  Via
Giacomo Matteotti”;

DATO ATTO CHE i lavori appartengono alle seguenti categorie:
OG 3 – Strade, autostrade, ponti, viadotti per l’importo di Euro 48.759,61 oltre Euro 20.173,00 per
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

CONSIDERATO CHE
- l’art. 50 comma 1 lettere a) e b) del D. Lgs. 36/2023 consente l’affidamento diretto per lavori di
importo inferiore ad Euro 150.000,00 e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore ad Euro 140.000,00;
- in base all’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006, come da ultimo modificato dall’art1, comma
130, della Legge 30.12.2018 n. 145 (legge di Bilancio 2019), per gli acquisti di valore superiore ad
Euro 5.000,00 sussiste l’obbligo di ricorso al MePA o ad altri mercati elettronici;
-nel caso di specie non sussiste un interesse transfrontaliero di cui all’art. 48 co. 2 D.Lgs. 36/2023;

Pagina 1 di 5



DATO ATTO ai sensi e per gli effetti  dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 192 D.
Lgs. 267/2000:
-  l’oggetto  ed  il  fine  del  contratto  consistono  nell’affidamento  dei  lavori  di  “Demolizione  e
ricostruzione parapetto incidentato del Cavalcaferrovia ex S.R. 245 ora Via Giacomo Matteotti” al
fine di ripristinare il parapetto danneggiato a seguito di sinistro stradale;
- il contratto sarà concluso con la forma scritta mediante documento di stipula nel portale MEPA;
-  le  clausole  essenziali  sono  quelle  definite  nella  documentazione  tra  l’Ente  e  l’Operatore

Economico e per quanto non espressamente disciplinato si deve fare riferimento alle previsioni
normative di cui al D.Lgs n. 36/2023 e relativi allegati e alle norme del Codice Civile;

- la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante affidamento diretto ex art. 50
comma 1 lettera a) D. Lgs. 36/2023; 

- la ragione della stipula del contratto è esplicitata nelle motivazioni del presente atto;

PRESO ATTO che con Deliberazione di Giunta Comunale del 14.12.2023 è stato dato mandato al
Dirigente  di  Settore  competente  di  provvedere  a  tutto  quanto  opportuno  o  necessario  per
l’esecuzione di quanto previsto nella succitata Delibera ai sensi e per gli effetti dell’art. 107 del D.
Lgs. 18/8/2000, n. 267, dell’art. 47 dello Statuto Comunale e del Regolamento sull’ordinamento
degli uffici e dei servizi;

RITENUTO, quindi, secondo quanto previsto dall’ art. 50 comma 1 lettera a) del D. Lgs. 36/2023,
di procedere agli adempimenti per l’affidamento diretto dei i lavori di “Demolizione e ricostruzione
parapetto incidentato del cavalcaferrovia ex S.R. 245 ora Via Giacomo Matteotti” per l’importo di
Euro 48.759,61 per lavori ed Euro 20.173,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per
complessivi Euro 68.932,61 oltre IVA come per legge mediante trattativa diretta tramite il portale
del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTO il  D.Lgs 18 agosto  2000 n.  267 “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:

- L’art.  107 che assegna ai  dirigenti  la  competenza in  materia  di  gestione,  ivi  compresa
l’assunzione degli impegni di spesa

- L’art.  151,  comma  4,  sull’esecutività  delle  determinazioni  che  comportano  impegni  di
spesa;

- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

RITENUTO CHE
- i lavori verranno affidati nel rispetto dei principi generali in materia di contratti pubblici previsti nel

Libro I del D. Lgs. 36/2023, che verranno applicati e rispettati nel corso dell’intero procedimento;
- ai sensi e per gli  effetti  di cui all’art.  16 del D.Lgs.  36/2023 e dell’art.  7 del D.P.R. 62/2013,

relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente e/o potenziale
e/o  reale  di  conflitto  di  interessi  finanziari,  economici  o  personali,  anche indiretti,  in  capo ai
soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che partecipano, a qualsiasi titolo, al
procedimento; 

- ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente
regolamento sul sistema dei controlli  interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

RICHIAMATI:

- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione  e,  in  particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;

Pagina 2 di 5



- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione  e,  in  particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 in
data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;
- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 
- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile; 

VISTO il  decreto Sindacale Prot.  n.  45534 del 29.09.2023 di  proroga all’Arch.  Luca Pozzobon
dell’incarico di Dirigente Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, già conferito con decreto Prot.  n.
62091 del 31.12.2021; 

CONSIDERATO che l’Arch. Luca Pozzobon,  Dirigente del Settore 3° Tecnico e Polizia Locale,
individua se stesso quale R.U.P., ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 D.Lgs. 36/2023;

VISTO  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione
Consiliare n. 123 del 21.12.2016;

Visto il D. Lgs. N. 50 / 2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto  il  D.Lgs  18  agosto  2000  n.  267  “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:
- L’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa

l’assunzione degli impegni di spesa
- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale.

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

1.  Di  richiamare a far  parte  integrante  e sostanziale  del  presente  provvedimento  tutto  quanto
esposto in narrativa;

2.  Di  dare  atto  del  Progetto  Esecutivo  dei  lavori  di  “Demolizione  e  ricostruzione  parapetto
incidentato del cavalcaferrovia ex S.R. 245 ora Via Giacomo Matteotti” CUP D25F23000630004
predisposto dall’Ing. Dario Gambarotto dello Studio DFG Ingegneria S.r.l. di Castelfranco Veneto
ed  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  del  14.12.2023 con  il seguente  Quadro
Economico di spesa: 

QUADRO ECONOMICO PROGETTO ESECUTIVO
A) LAVORI A BASE DI GARA IMPORTO
A.1 Lavori a base d’asta € 48.759,61
A.2 Oneri per la sicurezza (piattaforma, impianto semaforico) € 20.173,00

TOTALE A € 68.932,61

Pagina 3 di 5



B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
B.1 Oneri RFI per disattivazione linee elettriche ferroviarie € 8.000,00
B.2 Spese tecniche
B.2.1 Spese tecniche progetto esecutivo € 5.960,04
B.2.2. Coordinamento Sicurezza in fase di progettazione, Direzione Lavori, 

misura, contabilità e Coordinamento Sicurezza in fase di Esecuzione
€ 4.184,24

B.2.3 Spese tecniche per Collaudi Statici e Tecnico Amministrativi € 2.630,09
B.2.4. CNPAIA ed IVA 22% su spese tecniche B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4. € 3.433,75
B.3 Sommano spese tecniche da B.2.1 a B.2.4 € 16.208,12
B.4 IVA 10 % sui lavori (10% di A) € 6.893,26
B.5 Fondo incentivante € 1.378,65
B.6 Allacciamenti servizi pubblici € 2.000,00
B.7 Contributo ANAC € 35,00
B.8 Imprevisti e arrotondamenti € 1.552,36

TOTALE B) SOMME A DISPOSIZIONE € 36.067,39
TOTALE COMPLESSIVO € 105.000,00

3. Di procedere, per le motivazioni di cui alle premesse, all’affidamento diretto ex art. 50 comma 1
lettera a) del D. Lgs. 36/2023 dei lavori di “Demolizione e ricostruzione parapetto incidentato” del
Cavalcaferrovia ex S.R. 245 ora Via Giacomo Matteotti” per l’importo di Euro 48.759,61 per lavori
ed  Euro  20.173,00  per  oneri  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso  per  complessivi  Euro
68.932,61  oltre  IVA come per  legge, mediante  trattativa  diretta  tramite  il  portale  del  Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

4. Di dare atto che all’opera è stato assegnato il CUP D25F23000630004; 

5. Di dare atto che si procederà all’acquisizione del CIG sul sistema SIMOG prima di procedere
con la richiesta di offerta nell’ambito della trattativa diretta nel portale del MePA; 

6. Di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 del
D.P.R. 62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti, in
capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che partecipano, a qualsiasi
titolo, al procedimento; 

7. Di prenotare gli importi di spesa per la realizzazione dei lavori  di “Demolizione e ricostruzione
parapetto incidentato” del Cavalcaferrovia ex S.R. 245 ora Via Giacomo Matteotti” al Cap. 698600
del  Bilancio  2023-2025  “INTERVENTI  DI  CONSOLIDAMENTO  E  RIQUALIFICAZIONE  DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI”, Cod. Bil. 10.05.2.0202 nel modo seguente: 
- Euro 75.825,87 per Lavori compresa IVA 10 % per Euro 6.893,26;
- Euro 8.000,00 per Oneri RFI per disattivazione linee elettriche ferroviarie;
-  Euro 8.646,02  per Spese tecniche per C.S.P., Direzione Lavori, misura, Contabilità e C.S.E.,
Collaudi Statici e Tecnico Amministrativi comprensive di CNPAIA 4% ed IVA 22%;
- Euro 1.378,65 per Fondo incentivante art 113 D.Lgs. 50/2016;
- Euro 2.000,00 per Allacciamenti pubblici servizi;
- Euro 35,00 per Contributo ANAC;
- Euro 1.552,36 per Imprevisti ed arrotondamenti
Con imputazione all’esercizio finanziario 2023

Data della proposta:  14/12/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Luca Pozzobon

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

Pagina 4 di 5



SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.
Finanziamento  spesa  in  conto  capitale:  incassi  da  condoni,  proventi  dismissioni  reti  gas
(determinazioni di accertamento n.  1187-2023- cap. E. 299901) e avanzo vincolato applicato con
deliberazione consiliare n. 65 del 25.07.2023 (determinazione n. 728-2023 di svincolo).

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 22/12/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

21/12/2023Data: Importo: 59.700,63

Oggetto: prenotaz. lavori. LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL CAVALCAFERROVIA DI
VIA GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23 (finanziamento avanzo
vincolato pd 1651-23)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.329.133,71

59.700,63
9.388.834,34
4.068.662,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

16.125,24

59.700,63

75.825,87

Disponibilità residua: 29.174,13

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2400/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2400/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2400/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

14/12/2023Data: Importo: 1.770,27

Oggetto: prenot. lavori -  LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL CAVALCAFERROVIA DI VIA
GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23 (finanziamento incassi da
condoni)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
6.772.363,44

1.770,27
6.774.133,71
6.683.363,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

14.354,97

1.770,27

16.125,24

Disponibilità residua: 88.874,76

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2273/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2273/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2273/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

14/12/2023Data: Importo: 14.354,97

Oggetto: prenot. lavori. LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL CAVALCAFERROVIA DI VIA
GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23 (finanziamento proventi gas)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
6.758.008,47

14.354,97
6.772.363,44
6.685.133,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

0,00

14.354,97

14.354,97

Disponibilità residua: 90.645,03

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2272/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2272/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2272/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

21/12/2023Data: Importo: 8.000,00

Oggetto: prenot. oneri RFI. LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL CAVALCAFERROVIA DI
VIA GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23 (finanziamento proventi
gas)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.388.834,34

8.000,00
9.396.834,34
4.060.662,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

75.825,87

8.000,00

83.825,87

Disponibilità residua: 21.174,13

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2401/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2401/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2401/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

21/12/2023Data: Importo: 8.646,02

Oggetto: prenot. spese tecniche. LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23
(finanziamento proventi gas)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.396.834,34

8.646,02
9.405.480,36
4.052.016,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

83.825,87

8.646,02

92.471,89

Disponibilità residua: 12.528,11

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2402/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2402/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2402/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

21/12/2023Data: Importo: 1.378,65

Oggetto: prenot. incentivi LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL CAVALCAFERROVIA DI
VIA GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23 (finanziamento proventi
gas)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.405.480,36

1.378,65
9.406.859,01
4.050.638,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

92.471,89

1.378,65

93.850,54

Disponibilità residua: 11.149,46

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2403/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2403/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2403/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015656 - DIVERSI BENEFICIARI PER GRUPPI DI LAVORO Q.E.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

21/12/2023Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: prenot. allacciamenti - LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL CAVALCAFERROVIA
DI VIA GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23 (finanziamento proventi
gas)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.406.859,01

2.000,00
9.408.859,01
4.048.638,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

93.850,54

2.000,00

95.850,54

Disponibilità residua: 9.149,46

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2404/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2404/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2404/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

21/12/2023Data: Importo: 35,00

Oggetto: prenot. ANAC- LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL CAVALCAFERROVIA DI VIA
GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23 (finanziamento proventi gas)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.408.859,01

35,00
9.408.894,01
4.048.603,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

95.850,54

35,00

95.885,54

Disponibilità residua: 9.114,46

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2405/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2405/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2405/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.353 del 22/12/2023

21/12/2023Data: Importo: 1.552,36

Oggetto: prenot. Imprevisti - LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PARAPETTO INCIDENTATO DEL CAVALCAFERROVIA DI
VIA GIACOMO MATTEOTTI EX SR 245.  CUP D25F23000630004 - prog esec prop gc  968-14dic23 (finanziamento proventi
gas)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.408.894,01

1.552,36
9.410.446,37
4.047.050,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.000,00

95.885,54

1.552,36

97.437,90

Disponibilità residua: 7.562,10

Capitolo: 698600

Oggetto: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL
CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 2406/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2406/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2406/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D25F23000630004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 22/12/2023


